ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến công bố kết quả Chỉ số CCHC;

Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2022

Kính gửi: .....................................................................................................

Thực hiện Văn bản số 1888/GM-UBND ngày 08/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc dự Hội nghị phân tích kết quả chỉ số CCHC (Par Index),

chỉ số hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước

(Sipas) tỉnh Điện Biên; công bố kết quả chỉ số CCHC của các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện; chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối

với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị

trực tuyến, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, khai mạc 07 giờ 30 phút, ngày 11/5/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp 3A, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

3. Thành phần tham dự:

- Chủ trì tại điểm cầu cấp huyện: Kính mời đồng chí Bí thư Huyện uỷ; đại

diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Các đại biểu tham dự:

+ Kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện.

+ Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện.

+ Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

+ Công chức đầu mối CCHC huyện: Văn phòng HĐND & UBND huyện;

Phòng Tư pháp; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Văn hóa & Thông tin; Phòng

Kinh tế & Hạ tầng.

+ Công chức Phòng Nội vụ (Trực tiếp tham mưu, thực hiện các nhiệm vụ

liên quan đến CCHC của UBND huyện).

+ Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Tuyền hình huyện (dự

và đưa tin).

4. Phân công nhiệm vụ

- Văn phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị phòng họp, đảm bảo kết nối

đường truyền và các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị tại điểm cầu của huyện.

2

- Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung cho Lãnh đạo UBND huyện phát biểu và

ban hành tài liệu tại Hội nghị.

Lưu ý: Đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện kính

mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến đúng thời gian, địa điểm, thành phần

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Trọng Nghĩa

		Nghiadt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-05-09T10:34:19+0700

		2023-05-09T10:44:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-05-09T10:45:13+0700